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X ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
Giżycko, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 29 Kobiet, 400m dowolny 11 lat i starsi
2014-11-09 - 14:31 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat

1. BADZIAN, Natalia 03 IUKS Muszelka 5:19.80 394
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.01 40.91 250m: 3:19.17 41.11 350m: 4:41.11 40.66

100m: 1:16.10 40.24 200m: 2:38.06 41.05 300m: 4:00.45 41.28 400m: 5:19.80 38.69

2. ANCYPO, Agnieszka 03 Uks Omega Sokółka 5:33.72 347
50m: 36.86 36.86 150m: 2:02.44 43.46 250m: 3:28.14 42.77 350m: 4:53.35 42.27

100m: 1:18.98 42.12 200m: 2:45.37 42.93 300m: 4:11.08 42.94 400m: 5:33.72 40.37

3. CYNARSKA, Weronika 03 IUKS Muszelka 5:39.44 329
50m: 37.22 37.22 150m: 2:02.10 43.22 250m: 3:29.40 43.82 350m: 4:57.57 44.13

100m: 1:18.88 41.66 200m: 2:45.58 43.48 300m: 4:13.44 44.04 400m: 5:39.44 41.87

4. CYNARSKA, Natalia 03 IUKS Muszelka 5:46.52 309
50m: 39.29 39.29 150m: 2:07.32 45.18 250m: 3:36.33 44.07 350m: 5:46.52 41.71

100m: 1:22.14 42.85 200m: 2:52.26 44.94 300m: 5:04.81 1:28.48 400m: 5:46.52

5. SZYSZKO, Karolina 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:51.24 297
50m: 38.44 38.44 150m: 2:06.10 45.01 250m: 350m: 5:09.63 46.12

100m: 1:21.09 42.65 200m: 2:51.12 45.02 300m: 4:23.51 400m: 5:51.24 41.61

6. OSTROWSKA, Anna 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:58.35 280
50m: 40.75 40.75 150m: 2:10.62 45.47 250m: 3:42.18 46.12 350m: 5:13.36 45.39

100m: 1:25.15 44.40 200m: 2:56.06 45.44 300m: 4:27.97 45.79 400m: 5:58.35 44.99

7. ZIEMACKA, Julia 03 IUKS Muszelka 6:00.68 274
50m: 41.95 41.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.62 45.67 200m: 300m: 400m: 6:00.68

8. WITKOWSKA, Julia 03 BARRACUDA Białystok 6:09.61 255
50m: 41.70 41.70 150m: 2:15.85 47.79 250m: 3:50.36 47.69 350m: 5:23.86 46.90

100m: 1:28.06 46.36 200m: 3:02.67 46.82 300m: 4:36.96 46.60 400m: 6:09.61 45.75

9. KWIATKOWSKA, Zuzanna 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 6:17.32 240
50m: 41.54 41.54 150m: 2:17.98 48.56 250m: 3:56.40 48.90 350m: 5:34.45 48.63

100m: 1:29.42 47.88 200m: 3:07.50 49.52 300m: 4:45.82 49.42 400m: 6:17.32 42.87

10. CISZEWSKA, Amelia 03 MUKS Olimpijczyk Suwałki 6:23.47 228
50m: 43.06 43.06 150m: 2:20.12 49.05 250m: 3:57.99 48.84 350m:

100m: 1:31.07 48.01 200m: 3:09.15 49.03 300m: 4:47.14 49.15 400m: 6:23.47

11. ŻEKAŁO, Martyna 03 BARRACUDA Białystok 6:36.36 207
50m: 44.53 44.53 150m: 2:27.08 51.65 250m: 350m: 5:00.71 51.80

100m: 1:35.43 50.90 200m: 3:18.03 50.95 300m: 4:08.91 400m: 6:36.36 1:35.65

12. SOŁONIEWICZ, Julia 03 Uks Omega Sokółka 6:44.87 194
50m: 150m: 2:28.64 250m: 4:15.77 54.08 350m:

100m: 200m: 3:21.69 53.05 300m: 400m: 6:44.87

13. GARKOWSKA, Maja 03 Uks Omega Sokółka 6:45.59 193
50m: 47.36 47.36 150m: 2:34.35 54.11 250m: 4:18.30 50.62 350m: 5:58.86 50.27

100m: 1:40.24 52.88 200m: 3:27.68 53.33 300m: 5:08.59 50.29 400m: 6:45.59 46.73

12 lat

1. JASIORSKA, Aleksandra 02 IUKS Muszelka 5:01.80 469
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.42 38.37 250m: 3:08.13 38.88 350m: 4:25.09 38.70

100m: 1:12.05 37.89 200m: 2:29.25 38.83 300m: 3:46.39 38.26 400m: 5:01.80 36.71

2. BUKO, Martyna 02 MKS Medyk Giżycko 5:06.73 446
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.93 39.58 250m: 3:11.32 39.12 350m: 4:29.46 38.43

100m: 1:13.35 38.95 200m: 2:32.20 39.27 300m: 3:51.03 39.71 400m: 5:06.73 37.27

3. MIECZKOWSKA, Wiktoria 02 MKS "Roś" Pisz 5:18.23 400
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.96 40.61 250m: 3:16.79 41.30 350m: 4:39.00 41.11

100m: 1:14.35 39.22 200m: 2:35.49 40.53 300m: 3:57.89 41.10 400m: 5:18.23 39.23
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X ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
Giżycko, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 29, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. PEKUNAITE, Paulina 02 Klaipeda „Gintaras“ 5:23.35 381
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.19 40.78 250m: 3:20.02 42.11 350m: 4:45.64 43.00

100m: 1:15.41 39.81 200m: 2:37.91 41.72 300m: 4:02.64 42.62 400m: 5:23.35 37.71

5. POLASIK, Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 5:30.06 358
50m: 35.95 35.95 150m: 2:01.02 42.76 250m: 3:26.21 42.90 350m: 4:50.61 42.35

100m: 1:18.26 42.31 200m: 2:43.31 42.29 300m: 4:08.26 42.05 400m: 5:30.06 39.45

6. CIŻ, Zuzanna 02 MKS Medyk Giżycko 5:51.93 295
50m: 40.23 40.23 150m: 2:10.43 45.62 250m: 350m: 5:11.64 44.56

100m: 1:24.81 44.58 200m: 3:41.85 1:31.42 300m: 4:27.08 400m: 5:51.93 40.29

7. DĄBROWSKA, Aleksandra 02 UKS PIRAT Elbląg 5:54.32 289
50m: 38.31 38.31 150m: 2:09.13 45.13 250m: 3:39.16 44.36 350m: 5:10.33 44.98

100m: 1:24.00 45.69 200m: 2:54.80 45.67 300m: 4:25.35 46.19 400m: 5:54.32 43.99

8. GAVENAITE, Gabija 02 Alytus SRC 6:08.36 258
50m: 39.24 39.24 150m: 2:11.79 47.31 250m: 3:47.01 47.97 350m: 5:23.46 48.16

100m: 1:24.48 45.24 200m: 2:59.04 47.25 300m: 4:35.30 48.29 400m: 6:08.36 44.90

13 lat

1. ŻEKAŁO, Julia 01 BARRACUDA Białystok 5:01.77 469
50m: 34.42 34.42 150m: 1:51.12 38.65 250m: 3:08.85 38.79 350m: 4:25.69 38.19

100m: 1:12.47 38.05 200m: 2:30.06 38.94 300m: 3:47.50 38.65 400m: 5:01.77 36.08

2. JANULEVICIUTE, Karina 01 Alytus SRC 5:03.69 460
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.41 39.20 250m: 3:10.39 38.73 350m: 4:28.37 38.83

100m: 1:13.21 38.31 200m: 2:31.66 39.25 300m: 3:49.54 39.15 400m: 5:03.69 35.32

3. SZELUGA, Wiktoria 01 MTP KORMORAN Olsztyn 5:16.31 407
50m: 35.01 35.01 150m: 1:53.84 40.10 250m: 3:15.79 41.09 350m: 4:37.36 40.11

100m: 1:13.74 38.73 200m: 2:34.70 40.86 300m: 3:57.25 41.46 400m: 5:16.31 38.95

4. STEFANIUK, Oliwia 01 Humie 5:19.55 395
50m: 36.92 36.92 150m: 1:58.82 41.16 250m: 3:20.02 40.57 350m: 4:40.56 39.74

100m: 1:17.66 40.74 200m: 2:39.45 40.63 300m: 4:00.82 40.80 400m: 5:19.55 38.99

5. KWIATKOWSKA, Zofia 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 5:27.50 367
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.78 42.58 250m: 3:25.96 43.08 350m: 4:50.52 42.34

100m: 1:17.20 41.03 200m: 2:42.88 43.10 300m: 4:08.18 42.22 400m: 5:27.50 36.98

6. TYLKIE, Karolina 01 UKP Jedynka Elbląg 5:27.89 365
50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.07 41.41 250m: 3:20.22 41.35 350m: 4:47.96 46.41

100m: 1:16.66 40.40 200m: 2:38.87 40.80 300m: 4:01.55 41.33 400m: 5:27.89 39.93

7. KRUPIŃSKA, Laura 01 MTP KORMORAN Olsztyn 5:28.78 362
50m: 35.92 35.92 150m: 1:59.65 43.22 250m: 3:25.99 43.49 350m: 4:50.78 42.38

100m: 1:16.43 40.51 200m: 2:42.50 42.85 300m: 4:08.40 42.41 400m: 5:28.78 38.00

8. PIANKO, Wiktoria 01 MUKS Olimpijczyk Suwałki 5:38.52 332
50m: 37.08 37.08 150m: 2:02.25 43.19 250m: 3:29.52 43.50 350m: 4:56.77 43.79

100m: 1:19.06 41.98 200m: 2:46.02 43.77 300m: 4:12.98 43.46 400m: 5:38.52 41.75

14 lat

1. GATAVECKAITE, Greta 00 Alytus SRC 4:40.41 585
50m: 32.11 32.11 150m: 1:41.95 35.20 250m: 2:53.32 35.45 350m: 4:04.56 35.81

100m: 1:06.75 34.64 200m: 2:17.87 35.92 300m: 3:28.75 35.43 400m: 4:40.41 35.85

2. ROGOWICZ, Aleksandra 00 Uks Omega Sokółka 5:13.90 417
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.33 39.59 250m: 3:12.30 40.05 350m: 4:34.71

100m: 1:12.74 38.34 200m: 2:32.25 39.92 300m: 400m: 5:13.90 39.19
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X ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR BURMISTRZA MIASTA GIŻYCKA Z OKAZJI ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI
Giżycko, 8- - 9-11-2014

Konkurencja 29, Kobiet, 400m dowolny

15 lat

1. FILIPKOWSKA, Dominika 99 MKS "Roś" Pisz 4:42.21 573
50m: 33.08 33.08 150m: 1:44.31 35.70 250m: 2:55.62 35.44 350m: 4:07.22 35.81

100m: 1:08.61 35.53 200m: 2:20.18 35.87 300m: 3:31.41 35.79 400m: 4:42.21 34.99

2. KARKAUSKAITE, Inesa 99 Alytus SRC 5:03.44 461
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.03 39.17 250m: 3:08.58 38.84 350m: 4:26.15 38.28

100m: 1:11.86 37.74 200m: 2:29.74 38.71 300m: 3:47.87 39.29 400m: 5:03.44 37.29

3. URBONAITE, Gerda 99 Klaipeda „Gintaras“ 5:19.87 394
50m: 34.11 34.11 150m: 1:51.24 39.22 250m: 3:14.90 42.50 350m: 4:41.36 43.47

100m: 1:12.02 37.91 200m: 2:32.40 41.16 300m: 3:57.89 42.99 400m: 5:19.87 38.51

16 lat i starsi

1. ALEKSANDROWICZ, Arleta 96 MUKS Olimpijczyk Suwałki 4:42.92 569
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.14 35.68 250m: 2:53.81 36.49 350m: 4:07.44 36.95

100m: 1:05.46 34.01 200m: 2:17.32 36.18 300m: 3:30.49 36.68 400m: 4:42.92 35.48

2. EZERSKYTE, Emilija 98 Klaipeda „Gintaras“ 5:01.38 471
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.17 38.05 250m: 3:06.97 38.96 350m: 4:25.25 39.02

100m: 1:11.12 37.68 200m: 2:28.01 38.84 300m: 3:46.23 39.26 400m: 5:01.38 36.13


